N"94/2006--RESOLVE: 1. Designar LUIZ CLAUDIO LUCAS DASILVA, técnico judiciário,
area administrativa, corno substituto do chefe ca Seção de Acompanhamento de Gestão,
nivel FC-5, da Assessoria do Controle Interno.

2. Revogar a Portaria n° 202, de 13.4.2005, publicada no Boletim Interno n° 268.

PORTARIA DE 10 DE MARCO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno,
e corn base no caputdo art. 38 da Lei n o 8.112/90 e nos arts. 2°, inciso II e 3.0 ca Res.
n° 20.703/2000,

N° 103/2006 - RESOLVE: 1. Designar SUELENY DOS SANTOS BRITO, técnico judiciário,
area administrativa, como substituta ca chefe da Seçao de Beneficios, nIvel FC-5, da
Coordenadoria de Pessoal.

2. Revogar a Portaria n° 618, de 14 de dezembro de 2005, publicada no Boletim
Interne n° 276.

PORTARIAS DE 14 DE MARO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Rogulamento Inter-
no, e corn base no caputdo art. 38 da Lei n° 8.112/90 e nos arts. 2 11 , inciso 11  30 ca Res.
n° 20.703/2000,

N o 108/2206-RESOLVE; 1. Designar SERGINHO COSTA LIMA, técnico judiciário, area
servicos gerais, seguranca judiciária, como substituto do chefe da Seçao do Seguran-
ça, nIvel FC-5, da Coordenadoria do Servicos Gerais.

2. Revogar o item 1 da Portaria n° 675, do 19 do dezembro do 2005, publicada no
Boletim Interno n o 276.

N° 109/2006- RESOLVE; 1. Designar LUCIANA NUNES DE SOUZA, técnicojudiciário,
area apoio especializado, taquigrafia, como substituta do chefe da Secão de Notas
Taquigráficas, nIvol FC-5, da Coordenadoria de Taquigrafia, Acórdãos e ResoluçOes.

2. Revogar a Portaria n° 179, de 30 do marco do 2005, publicada no Bolotim Interno
n° 268.

PORTARIAS DE 16 DE MARO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no use
das atribuicaos quo Ihe são conforidas polos arts. 9° e 116, inciso VIII, do Regulamonto
Interno da Socretaria,

N° 112/2006- RESOLVE; Art. 10 Constituir Comissão de LogIstica, objetivando realizar
nogociaçaos corn a Ernprosa Brasiloira de Correios e Telégrafos, corn vistas a prostacão
dos sorvicos do ontrega e coleta de urnas, disquotos o material para as oloiçoos do 2006.

UBoletim Interno n° 279	 Marco/2006

marcio.borges
Realce